СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КЕМСКОЕ

РЕШЕНИЕ

от 23 декабря 2019 года                        № 96
п.Мирный

О внесении изменения в решение
Совета сельского поселения Кемское
от 22.11.2019 № 84

Рассмотрев ходатайство Главы сельского поселения Кемское, Совет сельского поселения Кемское  РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета сельского поселения Кемское от 22 ноября 2019 года № 84 «О передаче полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля на 2020 год» изменение, заменив в пункте 2 слова и цифры «3 689 рублей 00 копеек (Три тысячи шестьсот восемьдесят девять рублей 00 копеек)» словами и цифрами «3 972 (три тысячи девятьсот семьдесят два)  рубля 00 копеек».
1. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию.

Глава сельского поселения  Кемское                                               Г.А.Ширяева